

## Türkiye artık küresel aktör



Politika

28 Kasım 2017 09:25:00

**Türkiye'nin son 15 yıldaki yükselişini dizginleyemeyen Batı, artık yavaş yavaş Türkiye'nin yoluna giriyor. Suriye'de inşa edilen barışın son taşı olan Soçi'deki kararlar ile ortaya çıkan Türk siyasi başarısı sonrası ABD Başkanı Trump'ın dışlanma korkusu sonucu söylem değiştirmesi ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a, PYD'ye yapılan yardımların yanlış olduğunu itiraf etmesi Türkiye'nin haklılığını yeniden ortaya çıkardı. Siyaset Bilimci**

**Neşat GÜNDOĞDU/ANKARA**

Siyaset Bilimci Murat Bahadır Akkoyunlu, 1960'lı yılların ABD'yi ilahlaştıran Türkiye'sinden yükselen Türkiye dönemine geldiğimizi kaydetti. Birlik Vakfı tarafından düzenlenen "Yeni Asrın Şekillenmesinde Türkiye'nin Yeri" konulu konferansta Türkiye'nin 1400 yıllık vesayetten kurtulduğuna dikkat çeken Siyaset Bilimci Murat Bahadır Akkoyunlu, 15 Temmuz darbe girişiminin engellenmesiyle sadece FETÖ terör örgütünün değil, ülkemiz üzerinde oyunlar oynayan küresel gücün de karizmasının çizildiğini söyledi.

Türkiye'nin 2500 yıllık tarihine vurgu yapan Akkoyunlu, dünyanın tek bir gücün hegemonyası altında yönetilmeye çalışıldığını, Türkiye'nin ise son yıllarda geldiği nokta ile küresel aktör olmaya başladığını söyledi. Toplumların tek bir sebeple çöktüğünü

belirten Akkoyunlu, "Kendini müstağni, yeterli gören çöker. Bir liderin, bir insanın, bir toplumun, bir devletin kendini yeterli görmesi büyük felakettir. Bu çöküş için yeterlidir" şeklinde konuştu.

### "Küresel Güçlerin Karizması Çizildi"

Bugün anlamamız gereken konunun hegemonya ve küresel gücün vesayeti olduğunu dile getiren Akkoyunlu sözlerini şöyle sürdürdü: "Alışkanlıklarla düşünmekten kurtulmalıyız. Bölgesel lider, küresel ve zamana yön veren bir aktör mü olacağız yoksa küresel aktörün dayattığı bir hegemonya altında mı yaşayacağız önce buna karar vermeliyiz. Sayın Cumhurbaşkanı 16 Nisan Referandumu için '200 yıllık bir vesayetten çıkıyoruz' dedi. Bu vesayet dönemine Osmanlı da dahil. Paralel yapı Osmanlı'dan geliyor. Paralel yapı, Pensilvanya zangocuyla sınırlı değil. Lozan Antlaşması ne zafer, ne hezimettir. Elimizde bir devlet olsun diye İngiltere'ye verdiğimiz devrimsel bir süreç, yerine getirmek zorunda olduğumuz bir takım ödevlerdir. Sultan Abdülaziz öldürüldü, ancak intihar etti denildi. Çünkü bunu yapan İngiltere'ye kafa tutulamayacaktı. Öldürüldü, çünkü çok büyük bir donanma kurmaya teşebbüs etmişti. Erdoğan'ın, 2500 yıllık devlet geleneğimizden, 1400 yıllık medeniyet değerlerimizden, 90 yıllık Cumhuriyet kazanımlarımızdan bahsetmesi, ikinci bir 15 Temmuz etkisi yaptı."

### "Dünya'daki fikir akımlarını dahil olur ve onları dönüştürürler"

Bugün FETÖ'nün emrine girenlerin devletten temizlendiklerini ve bunun çözümü için başka çare olmadığını söyleyen Akkoyunlu şu değerlendirmelerde bulundu: "Bunu sadece Erdoğan değil, devlet de istiyor. 1960 darbesi sol bir darbe değildir. Pentagon'un darbesidir. Milliyetçi, muhafazakar, şeriatçı kesimin ilahıdır ABD. Hakim güç kim ise o renge bürünmek zorundaydık. Çünkü hegemonya altındaydık. Cumhuriyet, gerçek anlamıyla Cumhuriyet değildi. Adını Cumhuriyet koydular. Küresel çete artık ne ABD, ne İngiltere'ye, ne 2026 ABD dahil 2. Dünya Savaşı'ndan sonra devlet kalmadı. Kim yaptı? Küresel çete. Kim bu küresel çete? Milattan önce Babil'e dayanır. Şambala'dan gelir. En büyük özelliği dünyada hangi fikir akımı varsa, ona dahil olur ama o akımı kendilerine dönüştürürler. Onların can suyu toplumları ve devletleri kendi aralarında çatırtırmaktır. Asker, 1960'ta darbe yapmadı. Askeriyede darbe yaptılar. Mahir Kaynak, 70 muhtırasının İngiltere ve ABD'nin emriyle yapıldığını söyledi. Öyle bir milletiz ki, şöyle ağız tadıyla bir kendi muhtıramız bile yok. Başkanlık sistemi nereden çıktı birden bire. Devlet istedi. Çünkü dünya çapında bir güç olmak için bu gerekiyor. Geldiğimiz nokta 15 Temmuz. Devlet bu süreci kesmek için tasfiyeye girdi. Bizim esas düşmanımız küresel çete. 15 Temmuz'da sadece FETÖ'nün değil, küresel güçlerin de karizması çizildi."



### Yorum Yazın

Yorumunuz

Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum.

Adınız

YORUM GÖNDER

### Yorumlar

ABONE OL

Selçuk Bayraktar insansız savaş uçağı için tarihi verdi



Ukrayna'dan 9 bin 653 Türk vatandaşı tahliye edildi



Artık uçakta test istenmeyecek



Siren seslerinin sebebi belli oldu



Şiilerin bulunduğu camiye hain saldırı!



# MİLAT

Künye  
İletişim



Yazarlar  
Gündem  
İslam  
Politika  
Dünya  
Video

Ekonomi  
Medya  
Spor  
Röportaj  
Sağlık  
Hayat

Eğitim  
Teknoloji  
Kültür-Sanat  
Otomobil  
Yurt Haberleri  
Son Haberler

